117 范林佳 米花伍号 12.16

118 贾家东 米花伍号 7.6

119 聂光辉 米花伍号 4.56

120 杨雪松 米花伍号 4.56

121 须文才 米花伍号 4.56

122 周道宇
米花伍号 4.56

米花六号 9.12

123 龚琼 米花伍号 4.56

124 朱鉴渝 米花伍号 3.04

125 蒲爽 米花伍号 3.04

126 段磊 米花伍号 3.04

127 郑健 米花伍号 3.04

128 黄鹏 米花伍号 3.04

129 徐建霜 米花肆号 3.04

130 欧阳秦 米花伍号 1.52

131 尹蒙 米花伍号 1.52

132 谢莉 米花伍号 0.456

133 谭军 米花伍号 6.08

134 彭水海 米花六号 60.8

135 彭妍曦 米花六号 38

136 林鹏程 米花六号 30.4

137 吕翔杰 米花六号 18.24

138 吕小云 米花六号 14.136

139 罗健 米花六号 12.92

140 林凯 米花六号 10.336

141 沈一雷 米花六号 10.336

142 胡渝苓 米花六号 10.336

143 吴昊 米花六号 12.92

144 张良清 米花六号 10.336

145 缪洪波 米花六号 7.6

146 李军发 米花六号 7.6

147 李之武 米花六号 7.6

26

序号 姓名 持股平台 持有持股平台的出资额（万元）

148 魏荣琦 米花六号 6.536

149 汪昆
米花六号 6.536

米花肆号 4.56

150 刘虹岑 米花六号 6.08

151 王昊 米花六号 4.56

152 谢芳 米花六号 12.92

（二）公司员工持股符合“闭环原则”要求

公司通过开心米花、极米咨询实施股权激励，权益拥有人均为公司员工及其他符合

条件的人员。

根据持股平台合伙协议及开心米花、极米咨询出具的关于股份锁定及减持事项的承

诺，自公司本次发行上市之日起三年内，开心米花、极米咨询不转让其所持公司的股份。

在限售期内，持股平台合伙人所持相关权益拟转让退出的，可以且只能将其所持股票转

让给持股平台的执行事务合伙人或经执行事务合伙人指定的第三方或符合条件的公司

其他员工。因此，公司已实行的员工持股计划遵循了“闭环原则”。

六、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司的股本结构变化情况如下：

有限

售条

件流

通股

股东名称/姓名
本次发行前 本次发行后

限售期
持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

钟波 9,381,110 25.02% 9,381,110 18.76% 36 个月

百度网讯 4,941,596 13.18% 4,941,596 9.88% 12 个月

肖适 2,184,659 5.83% 2,184,659 4.37% 36 个月

四川文投 2,061,836 5.50% 2,061,836 4.12% 12 个月

创乾投资 1,917,056 5.11% 1,917,056 3.83% 12 个月

钟超 1,699,145 4.53% 1,699,145 3.40% 36 个月

芒果传媒（SS） 1,282,907 3.42% 1,282,907 2.57% 12 个月

中南文化 1,256,688 3.35% 1,256,688 2.51% 12 个月

极米咨询 1,243,928 3.32% 1,243,928 2.49% 36 个月

27

刘帅 1,047,088 2.79% 1,047,088 2.09% 36 个月

百度毕威 862,676 2.30% 862,676 1.73% 12 个月

吕杰 850,058 2.27% 850,058 1.70% 12 个月

上海赛领 785,992 2.10% 785,992 1.57% 12 个月

创东方富融 688,587 1.84% 688,587 1.38% 12 个月

尹蕾 668,517 1.78% 668,517 1.34% 36 个月

周月婷 653,764 1.74% 653,764 1.31% 12 个月

廖杨 640,237 1.71% 640,237 1.28% 36 个月

创东方长润 603,207 1.61% 603,207 1.21% 12 个月

共青城银汐 575,116 1.53% 575,116 1.15% 12 个月

宁波磐霖 575,116 1.53% 575,116 1.15% 12 个月

创东方富邦 544,810 1.45% 544,810 1.09% 12 个月

安吉博烨 383,408 1.02% 383,408 0.77% 12 个月

技转投资（SS） 344,353 0.92% 344,353 0.69% 12 个月

创东方富创 334,364 0.89% 334,364 0.67% 12 个月

开心米花 314,547 0.84% 314,547 0.63% 36 个月

成都鲁信 281,029 0.75% 281,029 0.56% 12 个月

鼎锋明道 251,338 0.67% 251,338 0.50% 12 个月

深圳道智 245,923 0.66% 245,923 0.49% 12 个月

廖传均 198,948 0.53% 198,948 0.40% 36 个月

长兴博弈 191,704 0.51% 191,704 0.38% 12 个月

安吉博沛 191,704 0.51% 191,704 0.38% 12 个月

山东鲁信 174,548 0.47% 174,548 0.35% 12 个月

励石投资 73,775 0.20% 73,775 0.15% 12 个月

高杰 50,266 0.13% 50,266 0.10% 12 个月

中国中金财富证券

有限公司
- - 448,665 0.90% 24 个月

中金公司极米科技

1 号员工参与科创

板战略配售集合资

产管理计划

- - 1,209,766 2.42% 12 个月

中金公司极米科技

2 号员工参与科创

板战略配售集合资

产管理计划

- - 40,234 0.08% 12 个月

部分网下配售对象 - - 468,995 0.94% 6 个月

无限售条件流通股

28

本次发行 A 股社会公众股

东
- - 10,332,340 20.66%

总股本 37,500,000 100.00% 50,000,000  100.00%

发行人本次公开发行前的股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开发售股

份的情况。

七、本次发行后持股数量前十名股东

本次发行后、上市前，公司持股数量前十名的股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 钟波 9,381,110 18.76% 36 个月

2 百度网讯 4,941,596 9.88% 12 个月

3 肖适 2,184,659 4.37% 36 个月

4 四川文投 2,061,836 4.12% 12 个月

5 创乾投资 1,917,056 3.83% 12 个月

6 钟超 1,699,145 3.40% 36 个月

7 芒果传媒（SS） 1,282,907 2.57% 12 个月

8 中南文化 1,256,688 2.51% 12 个月

9 极米咨询 1,243,928 2.49% 36 个月

10

中金公司极米科技 1 号

员工参与科创板战略

配售集合资产管理计

划

1,209,766 2.42% 12 个月

合计 27,178,691 54.35% -

注：本次发行后，钟波将直接持有公司 9,381,110 股股份，占公司本次发行后总股本的 18.76%，通

过极米咨询和开心米花间接控制公司 1,558,475 股股份，占公司本次发行后总股本的 3.12%，同时钟

波与肖适、钟超、刘帅、廖杨、尹蕾、廖传均等股东已签署《一致行动协议》，约定肖适、钟超、

刘帅、廖杨、尹蕾、廖传均无条件确保其表决意见与钟波保持一致，该协议有效期自协议签署日至

公司上市之日起满三年。故本次发行后，在不考虑前述《一致行动协议》的情形下，钟波合计控制

公司 10,939,585 股股份，占公司本次发行后总股本的 21.88%，考虑前述《一致行动协议》的情形下，

钟波合计控制公司 34.76%的股份表决权。

29

八、高级管理人员与核心员工设立的专项资产管理计划情况

发行人的高级管理人员与核心员工通过中金公司极米科技 1 号员工参与科创板战

略配售集合资产管理计划、中金公司极米科技 2 号员工参与科创板战略配售集合资产管

理计划参与本次发行的战略配售，具体情况如下：

（一）获配股票数量、占首次公开发行股票数量的比例及获配金额

极米科技 1号资产管理计划与极米科技 2号资产管理计划参与战略配售最终获配的

股份数量为 1,250,000 股，为本次公开发行规模的 10.00%。具体情况如下：

具体名称